GIUNTA EEGICNALE DEL LAZI

{Iﬂﬂﬁ'ﬂﬂﬂ-ﬂﬂﬂﬂﬂnﬂuaﬂﬁﬂﬂﬁuuﬂ

ESTRATTO DAL PROCESSC VERBALE DELLA SEDUTA DEL T 8 MDG. 1999
aoprt § B MAG. 1098 wmra SEDE DELLA REGTONE LAZIO, 1N V1A CRISTOEORG

COLOM=0, 212 SI E' RIVNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSL' COSTITUITA:

BEDATONT Piatro Aresidente FEDERICO Mauririo Assessore
COSENTING Lionello Yiwe Presidente HERMANTY Ciovanni -
ATFANTRE Liwviao Assessars LUCTSaAR0 Piletrs -
AMATI Matieo MARRONT ingiclo “
BONADOHNA Zalvators o HMET2A Hichala u
CIGFFARELET Francesco - PIZZUTELLI .- ¥incenza .
TONATO Pasgmale -

BAESISTE 1L SEGRETARIC “Dtt Saverio Tucoiona,
....... CHMISSIs

ASSENTCOSENTING — DONATO — LUCISANG - META — PIZZUTELLI -

DELIEERAZIONE N° 25 33

OGGETTQ: Oppesidone a decreto ingiuntfve della Pretura Civile di Roma pmpnstn da
ENPAF o Regione [azio (fasc. 59/99), Affidamento incarico di difesa e rappresentanza

alla Avvocatura Generale dello Stato,




Bt

.

LA GRUNTA REGIONALE

PREMESSQ CHE:

8 seguite di ricorso per  decrets  ingiuntivo  avanzato da
ENPAE-ELb Moplonals SuMileiail o Ancitona.. Baua e 10 Toeton B
ha ingiunto alla Regione Lazio il

pagamento deila somma di £ ffo, Toi.$3¢ = olire gli interessi & je

spese di procedura;

RITENUTA

'opportunita di proparre opposizione avverso il decreto ingiuntivo suddetin,
affidando l'incarico di difesa ¢ rappresentanza alf'Avvocatura Gensrale dello
Stato; :

VISTO
l'art. 107 del D P.R. 516/1977;

RITENUTA
'urgenza di natura processuale;

VISTO
Part. 17, comma 32 delia legge 15.05.97 n. 127

all'unanirnita
DELIBERA

di autorizzare il Presidente della Giunta Regionale a propoffe opposizione
avverso il decreto ingiuntivo in epigrafe afiidando lincarico di difess e
rappresentanza all'Avvocatura Generale dello Stato, con facolta di proporre
impugnative o di resistere alle stesse nonché di propoerre opposizione avverso
eventuafli atti esecutivi conseguenti al provvedimento opposto.

I relativi compensi saranno liquidati suf competente capitolo di spesa del
bilancio regionale a conclusione dell’incarico & a presentazione di parcelta,

I presente provvedir o ‘o non & soggelto a controllo af sensi dellart, 17 dalla
Legge 15.05.1997, n. 127, comma 32.

—
L

IL PRESIDENTE: fito PIETRO BADATONI
IL SEGRETARIO: Pott, SAVERIC GUCCIONE




